
Na podlagi 175. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik
(Uradni list SRS, št. 2-78) 6. in 11. člena zakona o davkih občanov
(Uradni list SRS, št. 21 -74, 39-74, 5-76,10-76,31-76 in 8-78) ter
1. člena zakona o podaljšanju rokov za določitev stopenj in osnov
davkov za leto 1979 (Uradni list SRS, št....) je skupščina občine
Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela in zbora kra-
jevnih skupnosti dne... sprejela

ODLOK
o spremembi odloka
o davkih občanov

"•' •' ' 1 . č l e n •
V odloku o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 14-74, 5-75,

29-75, 5-77, 3-78 in 9-78) se 3. člen črta.

2. člen
V 5. členu odloka se stopnja »0,5 %« nadomesti s stopnjo

»0,12%«. - . , . . . - • , - • • . / — ^ -

3. člen
V 15. členu odloka se k 1. točki doda besedilo naslednje vsebi-

ne:
»in od dohodkov potujočih zabavišč«, ter stopnja »10 %« na-

domesti s stopnjo »20%«.
V 2. točki 15. člena odloka se črta besedilo: »in od dohodkov po-

tujočih zabavišč« ter stopnja »20%« nadomesti sstopnjo »30%«.
V 3. točki 15. člena se stopnja »25%« nadomesti s stopnjo

»40%«.
15. členu se doda nov tretji odstavek, ki se glasi:
»Občinski davek iz prejšnjega odstavka se ne plačuje od izdel-

kov domače obrti, ki so rezultat ročnega dela.«

4. člen
V 19. členu odloka se znesek »25.000« nadomesti z zneskom

»50.000«. •.' . ,

5. člen •
V 22. členu se stopnja »25%« nadomesti s stopnjo »40%«.

6. člen
23. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Občinski davek iz osebnega dohodka od avtorskih pravic po

odbitku se plačuje od vsakega posameznega dohodka po davčni
stopnji40%.

Ne glede na določbe prejšnjega odstavka tega člena se plačuje
davek iz dohodka avtorskih pravic občanov, ki v obliki glavnega
poklica dosegajo dohodek s takšno dejavnostjo, po stopnji 20 %«.

7. člen
24. člen odloka se spremeni in glasi:
»Davek iz osebnega dohodka od patentov in tehničnih izboljšav

se ne plačuje.«

8. člen
V peti vrsti 27. člena med besedama »najemnine, zmanjšan« se

za vejico doda besedilo naslednje vsebine:
»ter dohodek zakupne vrednosti poslovnega prostora v lastni

stavbi, ki je občanu priznana med poslovne stroške dejavnosti.«

•'•• '•;•••• " ' • • • • ' • ' . ' 9 . č l e n • '" ' " • ' •"• .'::

29. člen odloka se spremeni, tako da se glasi:
»Občinski davek od premoženja plačujejo občani, ki posedujejo

stavbe, dele stavb, stanovanja in garaže.«

/ '•"' 10. člen '-''•••
• 30. člen in 44. člen odloka o davkih občanov se črtata.

'.-• ' ••...'; 1 1 . č i e n Y : . ' . • '.. . •. . ,.••• •••••

Odlok o spremembi odloka o davkih občanov se objavi v
Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1.1.1979 dalje, razen do-
ločb 2., 3., 5. in 6. člena, ki se uporabljajo od 1. marca 1979 (va-
rianta: od 1. aprila 1979).
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